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~ ORDEN DEL DiA

' Lectura del Orden del Dfa:

‘1) Verificacién de Quérum.
1. 1) Verificacién Tareas Comité anterior
1) Temas a tratar

IV) Conclusiones
(V) Cierre
2. Verificacidon de Quérum.
3. Verificacion Tareas Comité anterior

Temas a tratar:

4 1 Revisién y andlisis de actividades del cronograma de la Convocatoria Publica No. 02 de 2023, cuyo |
objeto es: “PRESTACION DE SERVICIO INTEGRAL DE PROVISION (ROPA DE PROPIEDAD DEL-
CONTRATISTA) CON RECOLECCION, LAVADO, DESINFECCION, PLANCHADO Y DISTRIBUCION DE

| ROPA HOSPITALARIA PARA LA E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA BOGOTA,

4 UNIDAD FUNCIONAL DE Z!PAQUIRA CON SUS RESPECTIVOS PUESTOS DE SALUD; Y HOSPITAL

: REGIONAL DE ZIPAQUIRA” correspondiente a: I) “publicacién de evaluaciones habilitantes”,
publicadas el dia 10 de febrero de 2023, I) observaciones y/o subsanacién a las evaluaciones y 1)
Respuesta a las observaciones de las evaluaciones y publicacidn de la evaluacién definitiva.

4 2 Presentacion de Factores Ponderables

5. Conclusiones

HojaNot1des



6. ECierre.
o 1. REVISION DE TAREAS DEL COMITE ANTERIOR
: - FECHA
P # COMPROMISOS RESPONS. CUMPLIM. CUMPLE AVANCE
| Publicar en la pégina Web del Hospital yen la| |
pagina del Sistema Electrénico de
Contratacién Publica (SECOP i), la presente| Subdirector bienes
1. |acta que muestra el resultado de evaluacién comprasy 16/02/2023 Sl 00%
definitiva; en los términos establecidos en el suministros
Cronograma de  Actividades de Ia
Convocatorla Plblica No. 01 de 2023.
‘ CUMPLIMIENTO DE TAREAS TOTAL of1 00%

OBSERVACIONES FRENTE AL C ;MPLlMIENTO DE TAREAS

El cumpllmlento del compromlso estabIeCIdo en el Acta de Comité de Compras y Contratos No. 07 de 2023, se
'encuentra en la misma fecha de realizacion del presente comité pero en una hora posterior a su desarrollo; razon

por la cual, no se evidencia su cumphm;ento

| ""béf‘s’Am‘idLLo' DELOS TEMAS PROPU Es‘tds o

En Bogotd, a los dieciséis (16) dias del mes de febrero de 2023, SIendo las 10:32 a.m. en la Direccién B
Administrativa del Hospital, el secretario del Comité de Compras y Contratos procede a comunicar el orden del

dfa con el cual se llevara a cabo el presente comité.

Se realiza el llamado y verificacién de los integrantes del Comité de Compras y Contratos, evidenciando que =

todos se encuentran participes en la reunién, por lo tanto, si hay Quorum para llevar a cabo el presente Comité.

Se revisa el Acta anterior (No. 07 de 2023), estableciéndose que la fecha y hora de cumplimiento del compromiso |
en esta acta, se encuentra posterior a la realizacién del presente comité de comprasy contratos. ;

Temas a tratar:

Revisién y andlisis de actrv:dades del cronograma de la Convocatoria Publica No. 02 de 2023, cuyo objeto es:
“PRESTACION DE SERVICIO INTEGRAL DE PROVISION (ROPA DE PROPIEDAD DEL CONTRATISTA) CON RECOLECCION, :
LAVADO, DESINFECCION, PLANCHADO Y DISTRIBUCION DE ROPA HOSPITALARIA PARA_LA E.S.E. HOSPITALE

UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA BOGOTA, UNIDAD FUNCIONAL DE'Z!PAQUIRA CON _SUS RESPECTIVOS ‘
PUESTOS DE SALUD; Y HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA” correspondiente a: I) “publicacién de evaluaciones ,
habilitantes”,_publicadas el dia_10.de febrero de 2023, 1) observaciones y/o subsanacién a las evaluaciones y Il) '
Respuesta d las observaciones de las evaluaciones y publicacion de la evaluacion definitiva. '

El secretario del Comité se dirige a los participantes infdrmando que el motivo del presente comité es exponer ;
el resultado final de evaluaciones correspondientes a la Convocatoria Publica No. 02 de 2023, una vez
desarrollada y publicada la actividad “publicacion de ev?aluaciones habilitantes” (juridica, financiera, técnica y
de experiencia, técnica declaracién de sustancias y/o residuos peligrosos y documentos generales) realizada el

10 de febrero de 2023,y “observacrones y/o subsanac:on a las evaluac:ones” (establecido para los dlas 14y15
‘ ‘ Ho;a No 2 de 5



de febrero de 2023 -

“'DESARROLLO DE LOS TEMAS PROPUESTOS

hasta las 5:00 p.m.) de acuerdo a lo definido en el Crdhbgfémé preestablecido en el .

numeral 1.13 del pliego de condiciones, Resolucién N- 043 de 2023 que dio apertura a la presente Convocatoria,
mencionando lo siguiente:

4.1.1. Para la presente Convocatoria Publica presenta propuesta la empresa: LAVASET S.A.S

los informes de evaluaciones iniciales (habilitantes) se obtuvo los siguientes resultados:

., y de acuerdo a

EVALUACIGN | EVALUACION DOCUMENTOS
TECNICA GENERALES
«n | AMBIENTAL -

No. PROPONENTE | EVALUACION | EVALUACION | - EvALUACION | EVARIACION | pecy ppacion | ANEXO. ANEXO 2.
PROPONENTE JURIDICA | FINANCIERA TECNICA EXPERIENCIA DE CARTA DE REGISTRO

! SUSTANCIAs | PRESENTACION UNICO

PELIGROSOS | PROPUESTA | DEL HOSPITAL
1 LAVASET S.A.S. ADMISIBLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

4.1.2. Por lo observado en el numeral anterior, el proponente LAVASET S.A.S., da cumplimiento a todos los

requisitos habilitantes exigidos por el Hospital desde la evaluacién inicial;

por lo tanto, no se

presentan observaciones o documentos como subsanacién en referencia a algin requisito y se
procede a presentar la evaluacién definitiva a través del presente consolidado:

PUBLICACION DELAS
EVALUACIONES -EVALUACION

EVALUACION

PROPONENTE INICIAL DEFINITIVA (Publicacién OBSERVACIONES REQUISITO EVALUADO
16 de feb de 202
(publicada el 10 de febrero de 2023) @ febrero de 2023)
CUMPLE DESDE LA EVALUACION .
ADMISIBLE ADMISIBLE JURIDICO
INICIAL
CUMPLE DESDE LA EVALUACION
CUMPLE CUMPLE UMPL ¢ FINANCIERO
INICIAL
CUMPLE DESDE LA EVALUACION .
CUMPLE CUMPLE TECNICO
INICIAL
CUMPLE DESDE LA EVALUACION
LAVASET S.A.S. CUMPLE CUMPLE EXPERIENCIA
INICIAL
TECNICO AMBIENTAL -
CUMPLE CUMPLE CUMPLE DESDE LA EVALUACION DECLARACION DE
INICIAL SUSTANCIAS Y/O
RESIDUOS PELIGROSOS
CUMPLE DESDE LA EVALUACION DOCUMENTOS
CUMPLE CUMPLE

INICIAL

GENERALES ANEXO 1Y 2

4.1.3.En constancia de lo anterior, se tienen los documentos correspondientes a “publicacién de
evaluaciones habilitantes”, publicados en la pagina web del Hospital www.hus.org.co y el Sistema
Electrénico de Contratacién Publica SECOP I, el dia 10 de febrero de 2023.

4.2. Presentacion de Factores Ponderables.

4-2.1.Una vez la empresa LAVASET S.A.S., participante de la Convocatoria Publica No. 02 de 2023 cumplié
con la totalidad de los requisitos habilitantes, se procede a elaborar las evaluaciones de los Factores '
de Ponderacién de acuerdo a lo contemplado en el Pliego de Condiciones, numeral 2.7.1. EXPERIENCIA

et
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DE!SARROLLO DE LOS TEMAS PROPUESTOS

GENVERALHVI-\‘DIV"C‘IONAL‘(Puntuac10n 200 puntos) por la Subdireccién de Hotelerfa y 2. 7 2. PROPUESTA
ECONOMICA (Puntuacién) por la Subdireccion de Bienes, Compras y Suministros, de donde se

obtienen lo siguiente:

> FACTORES PONDERANTES:

FACTORES PONDERABLES ' PUNTUACION MAXIMA
EXPERIENCIA GENERAL ADICIONAL 200 Puntos
EVALUACION ECONOMICA 100 Puntos
TOTAL PUNTUACION 300 puntos

» RESUMEN RESULTADO FACTORES DE PONDERACION:

i LAVASET S.A.S.
FACTORES PONDERABLES .
I (PUNTUACION OBTENIDA)
EXPERIENCIA GENERAL ADICIONAL 100 Puntos
EVALUACION ECONOMICA ‘ 100 Puntos
TOTAL PUNTUACION 200 puntos

NOTA 1: Se anexa a la presente Acta, la evaluacion de Factores Ponderables emitidas por las dreas pertinentes del
_ Hospital. (Evaluacion Experiencia_General Adicional - Subdireccién de Hotelerfa, Evaluacién Econdmica =

Subdireccién de Bienes, Compras_y SUMINIstros.

5. CONCLUSIONES

5.4 Analizada la informacién, el Comité de Compras y Contratos aprueba los conceptos de evaluacién definitiva | 2
dado al proponente LAVASET S.A.S. 'y recomienda la publicacién de la presente acta en la fecha 'y hora
estabieada en el cronograma de la Convocatorla Pubhca No. 02 de 2023.

AT T |
- N FECHA DE

# COMPROMISOS ; RESPONSABLE CUMPLIMIENTO
Publicar en la paglna ‘Web del Hospltal y enla pagma del Sls‘tévma  "”.MMM A S
| Electrénico de Contratacion PUblica SECOP 1l, la presente acta que% Subdirector bienes

1. |muestra el resultado de evaluacion definitiva; en los términos comprasy | 16/02/2023
establecidos en el Cronograma de Actividades de la Convocatoria|  suministros

' Publica No. 02 de 2023. ,

" CIERRE DEL COMITE

HojaNo 4des
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6. Siendo las 10:53 a.m., se da por terminado el Comité de Compras y Contratos, en constancia firman los

que en el intervinieron.

P e, g
7 A A

SANDRA ELIANA RODRI

Presidente Comité de Comprady Contratos

. FIRMAYDE LOS ASI§TENTES A LA REUNION

Gp«El/ANGEL LINEIRO COLMENARES
Secretario Comité de Compras y Contratos

NOMBRE COMPLETO | CARGO Y/O ACTIVIDAD FIRMA
'LILIANA SOFIA CEPEDA AMARIS | Diréttora Cientifica

~ Subdirectora Operativa de Contabilidad con
| MARLESBY SOTELO PUERTO

| Funciones de Director Financiero (e)
NEIDY ADRIANA TINJACA RUEDA Jefe Oficina Asesora Juridica
- NELSY DEL PILAR FLOREZ CRUZ Subdirectora de Hotelerfa

HojaNos5 des



RED DEPARIAM

FTAL

HOSPITAL UNIVERSITARIO
DE LA SAMARITANA

""E;nprcsn Sociatl del Estado

1 4"‘
|
|

DE SERVICIOS DE SALUD

CONVOCATORIA PUBLICAZ DE 2023-PRESTACION DE SERVICIO INTEGRAL DE PROVISION (RQPA DE PROPIEDAD DEL CONTRAT($TA) CON RECOLECCION, LAVADO, DESINFECCION, PLANCHADO Y DISTRIBUCION DE ROPA
HOSPITALARIA PARA LA E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA BOGOTA, UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA CON SUS RESPECTIVOS PUESTOS DE SALUD; Y HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA

RESULTADOS EVALUACION DE EXPERIENCIA GENERAL ADICIONAL

PROPONENTE:LAVASET SAS * j
LAVASET SA:
2.7.1. EXPERIENCIA GENERAL ADICIONAL (Puntuacién - 200 puntos) = Experiencia General ADICIONAL (200 PUNTOS)
ontratant Fecha de Fecha Valor Cédigos |{Cumple Valor puntuac
ey No de objeto Inici Tetminac contrato RUP { No Certificaciones ién
Contrato nicie . ion oresentado ! acreditad | cumple | Migencia 2023
Contratar el servicio det alquiler de ropa hospitairia,
Ei proponente deberi acreditar erperiencia en instituciones prestadoras de servicios mluyer;do :' 5e':"°"°,de lavanderiay des'"f“:‘o" de 47111500
de salud del pais piblicas o privadas (de més de 80 camas), en la prestacién del SUB RED SUR sﬁéie:d:: e;s':ti,:":,z'sdg,s:ﬁ?gzg?ggi:}ezggn 47111600 Cumple
SERVICIOINTEGRAL DE PROVISION (ROPA DE PROPIEDAD DEL CONTRATISTA] 1"0ntinetTe | de nrendas oontaminedos dlo bfecteoomto 700 | folio 152
OGN, LAVADO, BESINFECCION, PLANCHADO Y DISTRIBUCION DE ¢ prendas coftaminadas yio Infectocantagiosas. $4.180.640.000
CONRECOLECCION, L ECCION, : secado, palnchado, clasificacion, empaque. Olmay19 | 30-sept-20 | $3.164.317.616 4rRI800 | v 153) (3604 SMMLY)
ROPA HOSPITALARIA; mediante maximo cuatro (4) contratos ejecutados y Contrato No | distribucién, trasporte de ropa limpia y refacccién, 8101800 Reporte N
terminados, cuyo valor seaigual o superior al presupuesto oficial. §724-2018 | incluyendo ropa de pacientes psiquidtricos (ropa de SS500 | pUP # 11
La verificacién del ndmero de contratos parala acreditacién de experiencia genérica color de diferentes materiales), que se generen enlos
se realizaré de la siguiente manera: distintos puntos de atencién, de Ia Sub Red Integrada
de servicios de Salud Sur Occidentee ESE.
RANGO NUMERGD DE CONTRATOS QUE ACREDITAM  WALORMINIMO A
CERTIFICAR .
EXPERIENCIA GENERAL ADICIONAL (100> DE PRESUPUESTO Contratar el servicio del alquiler de ropa hospitalria, L
OFICIAL inlugendo el servicio de lavanderia y desinfeccidn de La Certificacion
EXPRESADDEN SMMLV) prendas hospitalarias, clasificacion por grado de 47111500 No aportada para
SUBRED SUR| suciedad, empaque, trasporte, lavado, desinfeccién 47111600 Cumple espetiencia adicional
RANGO A De thasta2 100 PUNTOS OCCIDENTE | de prendas contaminadas ylo infectocontagiosas, 47700 | ou Rey | def Contrato No 5403
RANGO B De 3hastad secado, palnchado, clasificacién, empaque, Ot-sept-18 | 30-abr-19 | $1338.500.000 | 47131500 T | de20Bnoaloanzade
Contrato No distribucidn, rasporte de ropa limpia y refacccidn, 81101300 Y manera individual el 100
Los contratos aportados enla Expetiencial  5403-2018 inclugendo ropa de pacientes psiquistricos (ropa de amtisoe | REPOre | 1905 del presupuesto | PUNTOS
47111500 EQUIPO DE LAVADOY SECADO color de di matesiales), que se generen en los RUP #10 oficial de la
47111600 EQUIPO DE PLANCHADO distintos puntos de atencién, de [z Sub Red Integrada Convacatoria
471700 EQUIPQ DE LIMPIEZA EN SECO de servicios de Salud Sur Occidente
47131800 SOLUCIONES DE LIMPIEZAY DE|
72153500 SERVICIO DE LIMRIEZA ESTRUC La Certificacidn
76101500 DESINFECCION aportada del Contrato
76101600 DESCONTAMINACION DE MATEH SUBRED Contratar el servicio de lavanderia y desinfeccién de Nzisrs;;?z ?fa:z:m
76111500 SERVICIOS DE LIMPIEZAY MANT| INTEGRADAS|  prendas hospitalatias clasificacién por grado de 47111500 pr valente del
76111600 SERVICIOS DELIMPIEZADECOY  DE suciedad, empaque, trasporte, lavado, desinfecsion P Mo b o e de FUP #9
76121600 DISPOSICION DE DESECHOS NG SERVICIOS | de prendas contaminadas ylo infectocontagiosas, smizoe | Eumele P ;’ﬁ o5 45 4 46, Se
76121900 DISPOSICION DE DESECHOSPE| DESALUD | secado, painchado, clasificacién, empagq Otsepti7 | 224ebts | sesssssooo | 4riseoo |EBRTSBN TUC
76122300 SERVICIOS DE RECICLABLES SUR distribucidn y trasporte de ropa limpia y refacocién, P R 91101800 Reporte Contrato esta
91101800 ALQUILER DE ROPA OCCIDENTE | incluyendo ropa de pacientes psiquidtricos (ropa de 9111560 RUP#3 | eportado en RUP #8,
91111500 SERVICIO DE LAVANDERIA cplc}r de diferentes maten_a!es], que se generen en los (foliodB) | gin embargo por to
Contrato No | distintos puntos de atencidn, de 1a Sub Red Integrada antefiol, no Se toma en
El proponente debe anexar las certificacior] 3984 DE 2017 de servicios de Salud Sur Occidentee cuentaiéste Contrato
1. Nombre o razén social de la entidad que ¢ patala calificacién de
2. Nombre o razén social del contratista. experiencia adicional
3. Ndmero y objeto del contrato.
SR . Lo HOSPITAL
4, Fecha de iniciacién y de terminacién del FEDERICO 47111500
5. Valor del contrato. LLERAS 47111600
6. Nombre y firma del funcionario competeny srasTA OE Contra.tacién del Servicio Integral de Lauandgn’a y 47111700 Cumple $2.099.460.800
7. Direccidn yteléfono de la entidad que cd Alguiler de Ropa Hospitalaria pata el Hospital 13-abr-19 10-ene-20 $1588.528.628 "
IBAGUEESE. F ico L p 47131800 | (folio 158)] (1.809.88 SMMLV)
8. Calificacion del servicio Satisfactorio o £ ederico Llegaras Acosta de ibagué¢ ESE. 91101800
Contrato Mo SING00
0241 0E 2018
Valor Presupuesto Convocatoria: $1.884.424 500 (1.624,50SMMLV) £l proponente acredita experiencia adicional solicitada en dos (2) de las certificaciones aportadas para la Convocatoria 2 de 2023
NELSY DEL PILAR FLOREZ CRUZ e
Subdireceién de Hotelerfa [ . *
Febrero 16 de 2023 e
E.S.E. Hospital Universitario De La Samaritana / Carrera 8N° 0-29 sur Tel: 4077075
g‘g;? RED SAMARITANA, Hospital Regional De Zipaquira / Calle 1 sur N° 15-90

\—%‘ i Humanizando la salud
B transformamas vidss

S50

UNIVERSITARIA SEGURAY HUMANIZADA

Unidad Funcional Zipaquira / Calle 10 N° 7 -52 Tel: 4077075
Centro De Salud Cogua — HUS / Calle 4 carrera 2N esquina centro Tel: 4077075 Ext: 10877
Puesto De Salud San Cayetano / Vereda fa Uni6n mz 15 Tel: 4077075 Ext: 10977



, RED DEPARTAMENTAL
DE SERVICIOS DE SALUD

HOSPITAL UNIVERSITARIO
DE LA SAMARITANA

Empresa Social del Estado
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EVALUACION ECONOMICA
CONVOCATORIA PUBLICA No. 02 DE 2023
AREA SOLICITANTE: SUBDIRECCION DE HOTELRIA
RESPONSABLE: NELSY DEL PILAR FLOREZ CRUZ
SOLICITUD No. 0C000020230007

OBJETO: PRESTACION DE SERVICIO INTEGRAL DE PROVISION (ROPA DE PROPIEDAD DEL CONTRATISTA) CON RECOLECCION, LAVADO, DESINFECCION,
PLANCHADO Y DISTRIBUCION DE ROPA HOSPITALARIA PARA LA E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARlTANA BOGOTA, UNIDAD FUNCIONAL DE
ZIPAQUIRA CON SUS RESPECTIVOS PUESTOS DE SALUD; Y HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA.

VALOR TOTAL DEL CDP No 561 DE 2023 | $1.884.424.500 VALOR TOTAL ADJUDICADO LAVASET S.A.S. | $1.884.424.500

E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA BOGOTA $766.332.000 E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA BOGOTA $766.332.000

UNIDAD FUNCIONALDE ZIPAQUIRA CON SUS RESPECTIVOS CENTROS $351.760.500 UNIDAD FUNCIONALDE ZIPAQUIRA CON SUS RESPECTIVOS CENTROS $351.760.500
DE SALUD. DE SALUD.
HOSPITAL REGIONAL $766.332.000 HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA $766.332.000

REQUISITOS Y/O CONDICIONES A VERIFICAR PARA EL DESARROLLO DE LA EVALUACION ECONOMICA

CONCEPTO
REQUISITO Y/O CONDICION VERIFICADA DE OBSERVACION
EVALUACION

La evaluacion se realizara verificando que el o los proponentes se hayan
presentado a la totalidad de los items requeridos de acuerdo al anexo 5| CUMPLE | El proponente LAVASET S.A.S. Oferta la totalidad de los items Requeridos.
(Cuadro Economico).

El presupuesto oficial para cada unidad funcional no puede ser sobrepasado Revisada la oferta economica presentada por el proponente LAVASET S.AS., se
en las ofertas presentadas, si alguna oferta sobrepasa el presupuesto oficial | CUMPLE | observa que los valores presentados para cada unidad funcional no sobrepasa el
sera causal de rechazo. presupuesto oficial dado a cada una de ellas en la presente Convocatoria Publica.

E.S.E. Hospital Universitario De La Samaritana / Carrera 8N® 0-29 sur Tel: 4077075

RED SAMARITANA, Hospital Regional De Zipaquira / Calle 1 sur N° 15- 90
—  UNIVERSITARIA SEGURA Y HUMANIZADA Unidad Funcional anaqmr;’a /Calle 10 N° 7 -52 Tel: 4077075
“Aumanizando fa salud Centro De Salud Cogua — HUS / Calle 4 carrera 2N esquina centro Tel: 4077075 Ext:10977

transformamos vidas

Puesto De Salud San Cavetano / Vereda la Union mz 15 Tel: 4077075 Ext: 10977




RED DEPARTAMENTAL
DE SERVICIOS DE SALUD

HOSPITAL UNIVERSITARIO
DE LA SAMARITANA

Empresa Social del Estado

REQUISITOS
DATOS DEL HOSPITAL ; LAVASETSAS. REQUISITOS HABILITANTES PONDERABLE -
'VALOR POR :
KILOGRAMO ‘: EVALUACION
DE ROPAEN | FUAC
PROVISION | VALOR . | EVALUACIO . | EviauciO | EvALuACd
itz | CODIGO | DESCRIPCION c%i";';g& A\é?abwﬂo RECOLECTAD | UNITARIO | VALORTOTAL | L\ o o EVALL’AC'O N TECNICA DEC“;,RAC'O N DTOS N EVALgAC'O
IE | nsTITUCIONA DEL UBICACION " OENKo | ALAVADA | PORMES | (NcLupova) | LIRAARE| R vpe o | GENERALE | EXPERIENCI | o B
L PRODUCTO DESINFECTAD | (INCLUIDO | POR 7 MESES EXPERIENCI SANEXO1 | AGENERAL
(MESES) | PORMES A YIO A
AY VA) A Y2 ADICIONAL
RESIUDOS
DISTRIBUIDA praRDoS
" (INCLUIDO :
IVA) |
ESE : :
HOSPITAL 3 sl
ODECRSTARL |- 36000 | ° $3041,00 | 1094760000 | § 766.332.000,00
SERVICIODE | SAMARITANA ' 0
BOGOTA : . CUMPLE
Dé_él\l/\l/l\:g%(;() UNIDAD : , CUMPLE (100
1 | SERv013001 FUNCIONAL : ADMISIBLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE (100 PUNTOS)
NDEROPA | DE ZIPAQUIRA $ , PUNTOS
HOSPITALAR! | ¥ sUS ! 19500 $ 257100 | g5 251.500,00 | $ 3176050000 " oo
A PUESTOS DE : E
SALUD ‘
HOSPITAL $ j
REGIONAL DE 7 3000 | - $3041,00 | 109476.0000 | $766.332.000,00
ZIPAQUIRA 0 :
, | $ TOTAL
. VALOR TOTAL PROPUESTA | 1.884.424.500, PUNTOS 200
z " OBTENIDOS

e

MIGUEL-ANGEL LIKIEIRO COLMENARES
Subdirector de Bienes, Compras y Suministros

ELABORO: Cesar Augusto Cala Bustos — Técnico IV Subdireccion de Bienes, Compras y Suministros
FECHA DE ELABORACION: 16 de febrero de 2023

E.S.E. Hospital Universitario De La Samaritana / Carrera 8N° 0-29 sur Tel: 4077075
i RED SAMAR'TANA Hospital Regional De Zipaquira / Calle 1 sur N° 15- 90
it UNIVERSITARIA SEGURAY HUMANIZAUA Unidad Funcional Zipaquira / Calle 10 N° 7 -52 Tel: 4077075
Centro De Salud Cogua — HUS / Calle 4 carrera 2N esquina centro Tel: 4077075 Ext; 10977

Puesto De Salud San Cavetano / Vereda la Union mz 15 Tel: 4077075 Ext: 10977
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